1 LIAMAR FATIMA DE OLIVEIRA 24.329.669/0001-90 17/12/2025  R$ 12.000,00 

Mediante análise da única proposta apresentada, sagrou vencedora a empresa LIAMAR 

FATIMA DE OLIVEIRA, CNPJ 24.329.669/0001-90, tendo apresentado a proposta no dia 

17/12/2025, no valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais), valor este, dentro do estimado 

no mapa de preços inserido nos autos do processo administrativo nº 04/2025.  Nada mais 

com referência ao certificado. Instituto de Previdência Municipal de Buritama, aos 23 dias 

do mês de dezembro do ano de 2025.